Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

quarta-feira, 2 de abril de 2014 Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F287BDBC8CF2B1B744E859F93B5CB160

quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÕS - (Empresa: MED ENTRETERIMENTO LTDA - ME)

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F287BDBC8CF2B1B744E859F93B5CB160

quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano III - Edição nº 00200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Outro

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA
CNPJ: 13.717798/0001-39

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÕS DOS

O Município de Presidente Dutra – Bahia, torna público que na data abaixo e em função da Inexigibilidade 053/2014
homologou e Adjudicou o objeto do contrato 180/2014, à empresa MED ENTRETERIMENTO LTDA - ME,
CNPJ nº 10.684.403/0001-50, Objeto: contratação de serviços especializada com artistas e bandas musicais para
animação dos festejos da Rainha da Pinha 2014, Valor: R$ 138.600,00 (cento e trinta e oito mil e seiscentos reais).
Presidente Dutra – Bahia, 31/01/2014 - Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÕS DOS

O Município de Presidente Dutra – Bahia, torna público que na data abaixo e em função do Pregão Presencial
015/2014, homologou e Adjudicou o objeto do contrato 525/2014, à empresa MED ENTRETERIMENTO LTDA -
ME, CNPJ nº 10.684.403/0001-50, Objeto: contratação de serviços de Disponibilização de estrutura para os Festejos
da Rainha da Pinha 2014, Valor: R$ 180.672,00 (Cento e oitenta mil, seiscentos e setenta e dois reais). Presidente
Dutra – BA,  14 de março de 2014 - Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal

ERRATA DOS AVISOS DOS CONTRATOS  180 e 525/2014

Extrato de Contrato 180/2014 Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: MED
ENTRETERIMENTO LTDA - ME, CNPJ nº 10.364.753/0001-301-45, Modalidade: Inexigibilidade 053/2014,
Objeto: contratação de serviços especializados com artistas e bandas musicais para animação dos festejos da Rainha
da Pinha 2014, Valor: R$ 138.600,00 (cento e trinta e oito mil e seiscentos reais), Vigência: 31/01/2014 a 13/04/2014.
Altera – se o aviso acima e onde se lia CNPJ nº 10.364.753/0001-301-45, passará a ser lido como CNPJ nº 10.
684.403/0001-50 - Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal

Extrato de Contrato 525/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: MED
ENTRETERIMENTO LTDA - ME, CNPJ nº 10.364.753/0001-301-45, Modalidade: Pregão Presencial 015/2014,
Objeto: contratação de serviços de Disponibilização de estrutura para os Festejos da Rainha da Pinha 2014, Valor: R$
180.672,00 (cento e oitenta mil, seiscentos e setenta e dois reais), Vigência: 14/03/ a 13/04/2014. Altera – se o aviso
acima e onde se lia CNPJ nº 10.364.753/0001-301-45, passará a ser lido como CNPJ nº 10.684.403/0001-50 -
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F287BDBC8CF2B1B744E859F93B5CB160

		2014-04-02T11:35:59-0300